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Pytania dotyczjce transakcji i zabezpieczen

Odpowiedz
Zamawiajjcego

TAK

Pytanie do Zamawiajjcego

Prosimy o informacje, czy na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika.

2 | Prosimy o informacje, czy na deklaracji wekslowej zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika. TAK

a.  Prosimy o informacje, czy zostanie zlozone oswiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji w drodze aktu notarialnego
3 w trybie art. 777 § 1 pkt 5 KPC. NIE

b. Jezeli odpowiedz tak, prosimy o informacjg. czy Zamawiajacy pokryje koszty. z tym zwiazane.

4 | W zwigzku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

a) terminéw i kwot wyplat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyplaty kredytu, 30.12.2017 r.

b) termindw i kwot splat (nie dotyczy wezesniejszej splaty) — prosimy o informacj¢ czy dopuszczajg Pafstwo nastepujace postanowienie w
umowie kredytu: ,,Wysoko$¢ i termin splaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegdlnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze
aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem platnosci raty
kapitatowej. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitatowej nie moze wykraczac¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczeg6lnych latach
kredytowania. Rata kapitalowa, kt6rej termin splaty zostal przesuniety, wechodzi w skiad niesptaconej czgsci kapitatu i jest oprocentowana na
zasadach okreslonych w umowie kredytu.”.

Jezeli nie dopuszczaja Pafistwo powyzszego postanowienia, to prosimy o ztozenie propozycji analogicznego postanowienia.

Zamawiajacy dopuszcza zapis wskazany w pdpkt b)

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisjg obligacji / inng ekspozycja kredytowg oraz
finansowanej / -ych dotacja /~ami z UE, prosimy o informacje, czy zalozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
a) Jezeli tak - prosimy o podanie facznej kwoty, na jakg zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bgdacych przedmiotem SIWZu,
b) Jezeli nie - prosimy o informacje. czy w przypadku braku dotacji inwestycja bgdzie realizowana i z jakich zrédel.

Nie. Inwestycja bedzie realizowana ze $rodkéw wiasnych gminy, srodkéw z Ministerstwa Sportu i Turystyki (kwota z umowy 1.400.000,00 zt.) oraz
srodkow z kredytu.

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta

(prosimy formacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)
Pytanie do Klienta Pipowiecs
: Klienta

Prosimy o informacje. czy na Panistwa rachunkach w bankach ciaza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie

1 o ; NIE
kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):
Prosimy o informacje. czy posiadaja Pafistwo zalegle zobowiazania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie

2 TE . NIE
kwoty zalegtych zobowiazan w bankach (w tys. PLN):
Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 18 miesi¢cy byt prowadzony u Panstwa program postgpowania naprawczego w

3 = . . v ; : NIE
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika NIE
sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow.

5 Prosimy o informacje, czy posiadaja Pafistwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zalegtych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

6 Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich dwoch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).
Prosimy o informacje czy w okresie ostatnich 2 lat zawieszone zostaly organy samorzadu i ustanowiono w nim zarzad

7 | komisaryczny albo zostal rozwiazany organ stanowiacy (nie dotyczy sytuacji, gdy powotano komisarza rzagdowego na skutek NIE
zdarzenia losowego np. nagla smier¢ woéjta/burmistrza/prezydenta).




8 | Prosimy o informacj¢ dotyczgcg nastgpujacych pozycji dlugu Pafistwa wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

warto$¢ zobowigzania ogotem, wg tytutow dtuznych (w tys. PLN): 3.518.430,00
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0,00
warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0,00

wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem srodkow, o ktorych 0.00
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu pafistwa (w tys. PLN): 2

wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programow i projektow finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych zrédet (w tys. PLN): 0,00

Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsigwzig¢ inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezacego oraz lat poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz

Pytanie do Klienta =
3 Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Pafistwa (wydatki majgtkowe) w ramach
budzetu roku biezacego z podzialem na:

warto$¢ zawartych uméw (w tys. PLN): 911.353,08
w tym, wartos¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezgcym roku budzetowym (w tys. PLN): 548.199,00
warto$¢ ztozonych wnioskow, dla ktorych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 5.952.869,63
w tym, wartos¢ $rodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 0,00

Prosimy o informacje¢, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sig, ze Panstwo musieli zwr6ci¢ srodki uzyskane z UE z
2 | powodu nie wywigzania si¢ z postanowien umowy dofinansowania. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwréconych 213.201,80
w ciagu petnych ostatnich dwoch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pozostale pytania

Czy splata kapitatu bedzie kwartalnie ostatniego dnia danego kwartatu tj. 31.03, 30.06, 30.09, 31.12 w poszczegélnych latach w catym okresie
kredytowania, poczynajac od dnia 30.09.2018 r.? jezeli nie to prosimy o doprecyzowanie dnia kwartatu w jakim ma by¢ splata kapitatu.

TAK

Czy splata odsetek bedzie kwartalnie ostatniego dnia roboczego danego kwartatu w poszczeg6Inych latach w calym okresie kredytowania, poczynajac
od dnia 28.09.2018 r. (ostatni dzien roboczy)? jezeli nie to prosimy o doprecyzowanie dnia kwartatu w jakim ma by¢ splata odsetek.

TAK. W zwigzku ztym ze 30.09.2018 r. wypada w niedzielg, wigc pierwsza platno$¢ odsetek bedzie od dnia 28.09.2018 r.

Jezeli pierwsza splata kapitatu bedzie do dnia 30.09.2018 r. a odsetek do dnia 28.09.2018 r. to karencja w sptacie kredytu bedzie do dnia 29.09.2017
3 |r., a karencja w splacie odsetek bedzie do dnia 27.09.2018 r. (karencja w splacie kapital/odsetek jest liczona do dnia poprzedzajacego dzien splaty).
Prosimy o doprecyzowanie karencji w splacie odsetek i kapitatu w SIWZ.

Karencja w splacie kredytu i odsetek bedzie do dnia 27.09.2018 r.

Prosimy o doprecyzowanie/wyjasnienie zapisow w SIWZ (roz. 2 pkt 5, formularz oferty pkt 2 ppkt 5, zal. nr 4 pkt 4 ppkt 8) ,.....W takiej sytuacji
odsetki od kredytu naliczone beda wylacznie od niesptaconej kwoty kredytu a Zamawiajacy zwolniony bedzie od jakichkolwiek obcigzen z tego
tytutu na rzecz Wykonawcy™ co Zamawiajacy mial na mysli.

Odsetki ptatne w okresach kwartalnych, liczonych od faktycznego zadluzenia, wg ustalonego oprocentowania.

5 | Prosimy o wyjasnienie/skorygowanie omytki w formularzu oferty pkt 2 ppkt 1 powinno by¢ ..... do dnia 31.12.2024 r.”

Wskazana data dotyczy wykonania zaméwienia, tj. przekazania przez Wykonawce kwoty kredytu na rachunek Zamawiajacego. Winna by¢ data
30.12.2017 r.

Prosimy o zmiane zapisu w SIWZ zal. 4 pkt 2 ppkt 7 z .Zamawiajacy zastrzega mozliwos¢ zmiany harmonogramu tj. termindw spiat i kwoty rat
kredytu bez dodatkowych optat i prowizji, (przy zachowaniu okresu kredytowania i sptat nie dtuzej niz do 31.12.2024 r.)” na zapis ,,Zamawiajacy
zastrzega mozliwo$¢ zmiany harmonogramu tj. terminéw splat i kwoty rat kredytu bez dodatkowych optat i prowizji, (przy zachowaniu okresu
kredytowania i sptat nie dtuzej niz do 31.12.2024 r.). Zmiana harmonogramu spiat i kwot za zgoda obu Stron.”

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zmiang zapisu.
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Prosimy o zmiang zapisu w SIWZ zat. 4 pkt 4 ppkt 6 z ..Za dzien splaty kredytu uwaza si¢ dzien uznania rachunku Zamawiajacego kwota nalezne;j
wierzytelnosci Banku,” na zapis ..Za date splaty kredytu (kapitatu/odsetek) uwaza si¢ dziefi wptywu srodkéw na rachunek kredytowy prowadzony
przez Wykonawce”

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zamiang zapisu

Prosimy o informacje jaka stawke bazowa nalezy przyja¢. ktéra zostanie wprowadzona do umowy z wybranym oferentem (doprecyzowanie zapisu
w SIWZ roz. 2 pkt 14 lit. a):
a. stawke ustalana na okres 3 miesigcy w wysokosci stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego kwartatu i majaca zastosowanie do
okreslania wysokosci oprocentowania od 1-go dnia nastgpnego kwartatu,
czy
b. stawke ustalang na okres 1 miesigca w wysokosci stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego miesigca i majaca zastosowanie od 1-go
dnia kalendarzowego nastgpnego miesiaca?

c. stawke ustalang na okres 1 miesigca w wysokosci stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego miesigca i majaca zastosowanie od 1-go
dnia kalendarzowego nastepnego miesiaca,

Jakie sg przyczyny wzrostu dochodéw majatkowych w 2017 roku w poréwnaniu do roku 2016?
Jakie sg przyczyny spadku dochodéw biezacych w 2018 roku w poréwnaniu do 2017 roku?
Jakie sg przyczyny wzrostu wydatkéw biezacych w 2017 roku w poréwnaniu do 2016 roku?
Jakie sg przyczyny spadku wydatkéw biezacych w 2018 roku w poréwnaniu do 2017 roku?
Jakie sg przyczyny wzrostu wydatkow majatkowych w 2017 roku w poréwnaniu do roku 2016?
Prosimy o szczegdlowe wyjasnienie zalozenia nadwyzki biezacej w latach 2018-2019.

s ao o

Otrzymanie dofinansowania z Ministerstwa Sportu i Turystyki

W uchwale budzetowej na 2017 r. dochody biezace planowane byly na takim samym poziomie zar6wno w roku 2017 jak i w roku 2018.
Zwiekszenie dochodow biezacych w 2017 r. wynika z otrzymanych dofinansowan z WFOSIGW, dotacji z urzedu wojewodzkiego oraz
wpltywoéw dochodéw wiasnych

Wzrost wydatkéw wynika gléwnie ze wzrostu wydatkéw na pomoc spoleczng i oswiate

Wzrost wydatkéw majgtkowych wynika z kontynuacji rozpoczgtych inwestycji oraz planowanych nowych inwestycji

e. Zakladana nadwyzka budzetowa w latach 2018 — 2019 jest $cisle powigzana z przyjetymi zalozeniami dochodéw i wydatkéw budzetu.
Kwote nadwyzki planuje si¢ przeznaczy¢ na splate zaciagnigtych zobowigzan

P

eo

1. Czy majatek przeznaczony do sprzedazy w 2017:
a.  zostal jednoznacznie okreslony?
b.  zostal wyceniony?
2. Najaka faczng minimalng kwotg sa planowane przetargi na sprzedaz majatku?
3. Jaka jest taczna kwota planowana do uzyskania w wyniku sprzedazy majatku w procedurze przetargowe;j?
4. Czy w przesziosci miata miejsce nieskuteczne proby sprzedazy tego majatku? Jezeli tak to ile razy?

l.a. TAK, b. TAK

2. Kwota okreslona jest w Uchwale budzetowej na 2017 rok nr XXXI1/259/16 z 29.12.2016 r. do pobrania ze strony internetowej bip.ceglow.pl,
Prawo lokalne/Budzet/2017/Uchwata w sprawie uchwalenia budzetu gminy Cegléw na 2017 rok i WPF do pobrania ze strony internetowej
bip.ceglow.pl, Prawo lokalne/Budzet/2017/Wieloletnia Prognoza Finansowa gminy Cegléw na lata 2017 —2022.

3. Kwota okreslona jest w Uchwale budzetowej na 2017 rok nr XXXI1/259/16 z 29.12.2016 r. do pobrania ze strony internetowej bip.ceglow.pl,
Prawo lokalne/Budzet/2017/Uchwata w sprawie uchwalenia budzetu gminy Cegléw na 2017 rok i WPF do pobrania ze strony internetowej
bip.ceglow.pl, Prawo lokalne/Budzet/2017/Wieloletnia Prognoza Finansowa gminy Cegléw na lata 2017 —2022.

4.NIE

Na jakim poziomie (kwota) na dziefi 31.08.2017 r. jest dochdd ze sprzedazy majatku?

112.500,00 zt..

L1

Prosimy o wyjasnienie co stanowig zobowigzania wymagalne na dzien 30.06.2017 r. oraz z jakiego tytutu powstaly i czy zostaty uregulowane? (jesli
wystapily)

Brak zobowigzan wymagalnych na dzien 30.06.2017 r.

12

Co stanowig pozostale naleznosci wymagalne (pozycja N 4.2. w sprawozdaniu Rb-N) na dzien 30.06.2017 r.?
Jakie sg podejmowane dziatania w celu odzyskania tych naleznosci?

Pozostate nalezno$ci wymagalne stanowia fundusz alimentacyjny, podatki optaty lokalne. Gmina podejmuje czynnosci windykacyjne

Prosimy o podanie podmiotéw powigzanych kapitalowo z JST (nazwa, regon i % udzialéw jakie posiada JST).

Brak powiazan

14

Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby warunkiem podpisania umowy z wybranym Oferentem bylo przedstawienie przez Zamawiajgcego pozytywnej
opinii RIO o mozliwosci sptaty przedmiotowego kredytu?

TAK
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Czy umowa kredytowa zostanie podpisana na wzorze Wykonawcy z uwzglednieniem zapiséw zawartych w SIWZ?

Umowa zostanie zawarta na wzorze Wykonawcy z uwzglgdnieniem zapisow zawartych w SIWZ i istotnych dla stron postanowien, ktore zostana

wprowadzone do tresci zawieranej umowy

15

Zwracamy sie z prosba o przesuniecie terminu skiadania ofert na dzien 15.09.2017 r.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przesuniccie terminu sktadania ofert na dzien 15.09.2017 r.

|16

Prosimy o podanie/potwierdzenie parametrow jakie nalezy przyjac do celow porownywalnosci ofert:
a. daty/dat uruchomienia kredytu, jednorazowo czy w transzach oraz kwoty/kwotg
b. splata kapitatu i odsetek kwartalnie do ostatniego dnia kwartatu poczynajgc od dnia 30.09.2018 r.
c. harmonogram spfat kapitatu
» 4 raty w 2018 roku w wysokosci 26.750,00 zt kazda
» 12 raty w latach 2019-2021 w wysokosci 120.000.00 zt kazda
» 8 rat wlatach 2022-2023 w wysokosci 122.500,00 zI kazda
> 4 raty w 2024 roku w wysokosci 118.250,00 zt kazda

Dwie transze uruchomienia kredytu. Pierwsza transza 2.000.000,00 zi. Druga transza do 30 grudnia 2017 r.
Splata kapitatu i odsetek kwartalnie do ostatniego dnia kwartatu poczynajac od 28.09.2018 r.

c. Harmonogram sptat kapitatu

- 2 raty w 2018 roku w wysokosci 53.500,00 zt kazda

- 12 rat w latach 2019 — 2021 w wysokosci 120.000,00 zt kazda

- 8 rat w latach 2022 — 2023 w wysokosci 122.500,00 zt kazda

- 4 raty w 2024 roku w wysokosci 118.250,00 zi kazda

e
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W zalaczeniu skladamy nastepujace dokumenty?

Rodzaj dokumentu

Zaswiadczenie o wyborze Wajta — ostatnie wydane
Odpowieds: Zaswiadczenie o wyborze wdéjta zatgeznik nr 34

Opinia RIO o mozliwosci splaty przedmiotowego kredytu .

Odpowied?: Opinia RIO o mozliwosci splaty planowanego kredytu zatgcznik nr 35

Opinia RIO w sprawie przebiegu wykonania budzetu za pierwsze pdétrocze 2017 roku lub pisemna informacja, ?e opinia nie zostala
jeszcze wydana.

Odpowiedz: Pisemna informacja, ze opinia nie zostala jeszcze wydana zatgcznik nr 36
Sprawozdania finansowe za IV kwartat 2016 roku

a. Rb-27S
b.  Rb-28S
c. Rb-N

d.  Rb-NDS
e. Rb-Z

Odpowied?: Rb-27S zalgcznik nr 22
Rb-28S zatqcznik nr 23
Rb-N zatgcznik nr 25
Rb-NDS zatgcznik nr 21
Rb-Z zatqcznik nr 24
Sprawozdania finansowe za Il kwartat 2017 roku

a. Rb-27S
b.  Rb-28S
c. Rb-N

d.  Rb-NDS
e. Rb-Z

Odpowied?: Rb-27S zalgcznik nr 27

Rb-28S zatgcznik nr 28

Rb-N zatgcznik nr 30

Rb-NDS zatgcznik nr 26

Rb-Z zalqcznik nr 29
Zmiany do uchwaty budzetowej na rok 2017 wraz z zatqcznikami — po dniu 27.07.2017 r. jesli nastapity
Odpowieds:
1. Zmiana w budzecie na 2017 r.: Zarzqdzenie Nr 330/W/2017 z dnia 7.08.2017 r. zalgcznik nr 15
2. Zmiana w budzecie na 2017 r.: Zarzqdzenie Nr 334/W/2017 z dnia 16.08.2017 r. zatgcznik nr 16
3. Zmiana w budzecie na 2017 r.: Uchwata Nr XL1l/337/17 z dnia 31.08.2017 r. zatgcznik nr 17
Zmiany do uchwaly WPF na lata 2017-2024 wraz z zalqcznikami i objasnieniami — po dniu 27.07.2017 r. jesli nastgpity
Odpowieds:
1. Zmiana WPF na lata 2017 — 2024: Zarzqdzenie Nr 331/W/2017 z dnia 7.08.2017 r. zatgcznik nr 32
2. Zmiana WPF na lata 2017 — 2024 Uchwata nr XL11/336/17 z 31.08.2017 r. zalgcznik nr 33

Wiarygodnos¢ danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodno$¢ ze stanem faktycznym
i prawnym potwierdzam/y** wlasnorecznym podpisem

osoba/y upowazniona/e**
(imig i nazwisko)

data
(rrrr-mm-dd)

podpis osoby/6b
upowaznionej/ych**

** Niepotrzebne skresli

* Dokumenty wymagane przez Bank w procesie oceny wniosku
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